

## NetSuite 2022 Sürüm 2'de Basitleştirilmiş Ambar Süreçleri, İyileştirilmiş Envanter Planlaması

Abby Jenkins, Kıdemli Ürün Pazarlama Yöneticisi

Bu yılın ilk yarısı, küresel tedarik zincirlerinin hala iyileşmekte olduğunun kanıtı oldu. Artık yeni normal haline gelen sık yaşanan kesintiler, bazılarının bu ağların öngörülebilir ve çoğunlukla sorunsuz durumlarına geri dönüp dönmeyeceklerini merak etmesine neden oluyor. Bir sorun ortadan kalkarken diğeri ortaya çıkıyor. Bu yıl, Çin'de uygulanan katı karantinalar, Ukrayna savaşı ve devam eden işgücü eksikliği var.

Tedarik zinciri yönetimine yönelik uzun süredir devam eden yaklaşımlarına geri dönebileceklerini umut eden şirketlerin artık teknoloji tarafından yönlendirilen süreçlerin yeniden değerlendirilmesinin zorunlu olduğunu kabul etmeleri gerekiyor. Bu yeniden değerlendirmenin etkili olması için liderlerin her türlü otomasyona ve veri destekli içgörülere ihtiyaçları var.

NetSuite 2022 Sürüm 2, tedarik zincirini daha özerk hale getiren, çalışan üretkenliğini artıran ve karar alıcılar için geleceğe daha doğru bir bakış açısı sağlayan yeni özellikler içeriyor. Bu iyileştirmelerle operasyon ekipleri, günümüzün zorlu ortamında başarılı olmak için ihtiyaç duydukları araçlara sahip oluyor.

### Envanteri Dikkatlice İzleme

Envanter yönetimi, daha fazla incelik gerektiren bir hale geldi. Artık şirketlerin sık sık yaşanan gecikmeler ve eksiklikler nedeniyle kontrolü kaybetmemek için stratejik olmaları gerekiyor. Yeni **Item 360** kontrol paneli, bir kullanıcının herhangi bir kalemle ilgili ihtiyaç duyabileceği tüm bilgileri tek bir yerde toplayarak envanter planlama ve yönetimini daha az göz korkutucu hale getiriyor. Item 360, kullanıcı tarafından seçilen anahtar performans göstergeleri, konuma göre envanter sayımı ve öngörülen stok seviyeleri gibi bilgileri göstermek için temel bilgilerin ötesine geçiyor ve beklenen eksiklikler veya stok fazlası için uyarılar veriyor. NetSuite'te zaten mevcut olan bu bilgiler, artık tek bir kumanda tablosunda bir araya getirildi.

Item 360, herhangi bir ürünle ilgili tam bağlam sağlayarak, kararları kendinizden emin bir şekilde vermenize yardımcı oluyor. Ölçümler ve uyarılar, satın alma ve depo yöneticilerine, hiç bitmeyen doğru miktarda stoku ellerinde tutma arayışlarına yardımcı oluyor. Kumanda tablosu, tedarik zincirlerini proaktif olarak yönetmelerine ve karlılığa zarar veren ve çalışan kaynaklarını tüketen envanter sorunlarından kaçınmalarına yardımcı oluyor.

Item 360, tüm NetSuite müşterilerinin indirebileceği bir SuiteApp olarak kullanıma sunulacaktır.

Artan maliyetler ve tam zamanında satın almalarındaki düşüş ışığında, talebi doğru tahmin etmek ve elde tutmak için doğru stok miktarını hesaplamak da daha büyük önem kazandı. [NetSuite MRP](#)'de yer alan **Planlayıcı Çalışma Ekranı**, planlayıcılara envanter seviyelerini yalnızca bir tablo yerine bir grafikte görüntüleme seçeneği sunuyor. Bu görselleştirme, stok seviyeleri çok yüksek veya çok düşük olan stok tutma birimlerini tespit etmeyi kolaylaştırabiliyor.

Operasyon ekibi, farklı kanalların, mağazaların veya toptan satış müşterilerinin bu envanter seviyelerini nasıl etkilediğini görmek için talep kaynaklarıyla ilgili ayrıntılar için grafiğe de tıklatabiliyor. Bu ayrıntılar, satın alma veya üretim planını ayarlama ihtiyacını ortaya çıkarabilecek temel bağlam sağlıyor.

### **Ambar Çalışanlarının Verimli Kalmasına Yardımcı Olma**

Verimlilik ve veri doğruluğu, uzun vadeli işçilik eksikliği ve karlılığa yeniden odaklanma karşısında en üst düzeydedir. 2022 Sürüm 2, şirketlerin [NetSuite Warehouse Management System \(WMS\)](#) ve Paketleme İstasyonu aracılığıyla diğer envanter kalemleri gibi hizmet kalemlerini karşılayabilmelerine olanak tanıyarak bu alanların her ikisinde de destek sağlıyor. Daha önce yalnızca envanter dışı kalemler için geçerli olan bu topla ve pakette işlevi, müşterilere hizmet sunan veya operasyonlarının bir parçası olarak üçüncü taraf hizmetlerine güvenen şirketler için çok kullanışlı bir özellik. Sahada veya fabrikada çalışanlar, bu hizmet kalemlerinden birini karşılandı olarak işaretlediğinde finans ekibine bir uyarı verilir. Finans ekibi, bu sayede müşteriye bu hizmet için fatura kesmeleri gerektiğini bilir. Bu otomasyon, faturaları oluşturan ve işleyen kişi sayısını sınırlayarak faturaların doğruluğunu artırıyor ve finansal kontrolleri güçlendiriyor.

Örneğin, çeşitli müşteriler için mallar üreten ancak kullandıkları ham maddelere veya bileşenlere sahip olmayan fason üreticiler, üretimdeki çalışanların yalnızca birkaç tıklamasıyla hizmet tamamlandıktan sonra müşterilerini artık hızlı bir şekilde faturalandırabilir. Dahili veya harici olarak verilen nakış gibi ek hizmetler de hizmet kalemleri olarak oluşturulabilir ve karşılandıktan sonra müşterinin mevcut faturasına yansıtılabilir.

Üç yeni özellik daha:

- **Denetimlerde başarısız olan kalemlerin yönetimi**, çalışanları yavaşlatabiliyor ve işlemleri kesintiye uğratabiliyor. Bu tür durumların zaten gergin olan bir ortamda göz ardı edilmesi daha zordur. NetSuite'in en son sürümünde kullanıcılar, genişletilmiş **Quality Tablet** özellikleriyle standartlarının altında kalan kalemlere yönelik bir iş akışı oluşturabiliyor. Örneğin, kusurlu mallar otomatik olarak üretime geri gönderilebiliyor

veya "arızalı" olarak işaretlendiğinde yeniden denetim için işaretlenebiliyor. Bu, zamandan tasarruf edilmesini sağlarken şirketlere, her bir başarısız ürünü manuel olarak yönlendirmek zorunda olan kalite güvence çalışanlarına karşı daha fazla esneklik sunuyor.

Bu iyileştirme, ekibinizin daha fazla denetim tamamlamasına yardımcı olmanın yanı sıra müşterilere hatalı envanterin ulaşmasını önleyecektir.

Kullanıcılar ayrıca 2022 Sürüm 2'de tedarikçi ürün iade yetkilendirmesini karşılarken, iade yetkilendirmesi aldıktan sonra ve sevkiyat ve transfer emirlerinin alınması sırasında dahil olmak üzere daha fazla işlem noktasında denetimleri tetikleyebiliyor. Bu, NetSuite'in denetim yönetimi özelliklerini, mal dağıtan ya da satan ancak üretici olmayanlar için pratik hale getiriyor.

- Müşteri talebinin beklenenden daha hızlı toparlandığı, hatta çoğu durumda önceki talebi dahi aştığı ve şirketlerin birçok parça, malzeme ve bitmiş ürün kıtlığıyla karşı karşıya kaldığı pandeminin başlangıcından bu yana **karşılanamayan siparişler hayatın bir gerçeği haline geldi**. Siparişlerin tamamının karşılanacağı yeterli envanterin olmadığı durumlarda ambar süpervizörleri artık NetSuite WMS aracılığıyla gerekli stoku aldıktan sonra kalan sipariş satırlarını aktif toplama dalgalarına yeniden bırakabiliyor.

Bu yeni fonksiyonellik, şirketlerin karşılanamayan kalemleri müşterilere mümkün olan en kısa sürede ulaştırmalarına yardımcı oluyor ve bu siparişlerin gözden kaçmasını engelliyor. WMS, bu karşılanamayan kalemlerin dalga, toplama görevi ve karşılama ayrıntılarını sipariş satırında görüntülüyor ve böylece neyin karşılanıp karşılanmadığını görmeyi kolaylaştırıyor.

- **NetSuite WMS, artık ürün üreten veya ürün montajı yapan şirketler için fazladan parça ve malzeme toplamayı da destekliyor**. Bileşenler genellikle toplu olarak paketlenildiğinden ve tek bir kutu ya da karton, çalışanın mevcut iş emirlerini karşılamak için ihtiyaç duyduğundan fazlasını içerebileceğinden bu kullanışlı bir özelliktir. Ancak, ihtiyaç duyulan malzemenin tamamını sayım yaparak almak yerine tüm paketi almak çok daha hızlı bir süreçtir.

Çalışanlar artık 2022 Sürüm 2 ile alınan toplam miktarı girebiliyor. Böylece diğerleri, iş arkadaşının iş istasyonunda bulunan parçaları aramak zorunda kalmıyor. Çalışanlar, bileşenlerle işlerini bitirdiğinde kullanılmayan kalemleri yalnızca birkaç dokunuşla mevcut envantere iade edebiliyor.

## NetSuite 2022 Sürüm 2'nin Size Nasıl Yardımcı Olabileceğini Keşfedin

Bunlar, bu sürümdeki dikkate değer özelliklerden sadece birkaçı. Özelliklerin tam listesi ve bunların nasıl kullanılacağı hakkında daha fazla bilgi için [sürüm notlarına](#) göz atmayı unutmayın.

Daha da önemlisi, yeni özelliklerin verilerinizle, iş akışlarınızla ve uyarlamalarınızla nasıl çalışacağını uygulamalı olarak görmek için [Sürüm Öngörünümü](#) test hesabınıza erişim istemeyi unutmayın.

*Yukarıda belirtilenler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgi amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir materyal, kod veya fonksiyonellik ile ilgili bir taahhüt değildir ve satın alma kararları alınırken güvenilmemelidir. Bu belgede belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, kullanıma sunulması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.*